
Daleko za mořem
Michaela Růžičková
1. Daleko za mořem, možná až na rovníku
Slunko nám ukáže kouzelnou zem.
Opice v kožichu a taky zebry v triku,
Některá z nich jsme si přivezli sem.
R.: 
Pro mámy, pro táty, pro děti, co umí počítat do 5
Přivezli slona a gorilu, na lodi po řece po Nilu.
2. Daleko za mořem, možná až v Austrálii
Slunko nám ukáže kouzelnou zem.
Pandy a žirafy, klokani v kolonii,
Některá z nich jsme si přivezli sem.
R.: 
Pro mámy, pro táty, pro děti, co umí počítat do 5
Přivezli slona a gorilu, na lodi po řece po Nilu.
3. Daleko za mořem, možná až v Americe
Slunko nám ukáže kouzelnou zem.
Vlci a medvědi a venku - 30,
Některá z nich jsme si přivezli sem.
R.: 
Pro mámy, pro táty, pro děti, co umí počítat do 5
Přivezli slona a gorilu, na lodi po řece po Nilu.
4. Daleko za mořem, možná na Jižním pólu,
Slunko nám ukáže kouzelnou zem.
Lachtani, tučňáci žijí tu všichni spolu,
Některá z nich jsme si přivezli sem.
R.: 
Pro mámy, pro táty, pro děti, co umí počítat do 5
Přivezli slona a gorilu, na lodi po řece po Nilu.
R.: 
Pro mámy, pro táty, pro děti, co umí počítat do 5
Přivezli slona a gorilu, na lodi po řece po Nilu.


